

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER LEGISLATIVO

ANO III, Nº 124, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEXTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
TOWADA DE PREÇOS Nº 004/2021

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 510/2021. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, comunica que se encontra aberta a licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços em Consultoria Administrativa para a Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA. Na forma da Lei Federal Nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. A abertura dos envelopes de proposta comercial dar-se-à no dia 09 de junho de 2021, às 08h00min (oito horas). O Edital e seus anexos estarão à disposição no mural de Licitações - SACOP do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, Jornal O Estado do Maranhão, Site da Câmara Municipal e na sede da Câmara Municipal de Paço do Lumiar, na Praça Nossa Senhora da Luz, S/N, Centro, Paço do Lumiar - Maranhão, Brasil, de segunda a sexta-feira, no horário de 8 às 12h, onde poderão ser consultados gratuitamente. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz Presidente da Comissão da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA. Paço do Lumiar - MA, 13 de maio de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 511/2021. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, comunica que se encontra aberta a licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria em Licitações e Contratos Administrativos para a Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA. Na forma da Lei

Federal Nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. A abertura dos envelopes de proposta comercial dar-se-à no dia 09 de junho de 2021, às 11h00min (onze horas). O Edital e seus anexos estarão à disposição no mural de Licitações - SACOP do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, Jornal O Estado do Maranhão, Site da Câmara Municipal, e na sede da Câmara Municipal de Paço do Lumiar, na Praça Nossa Senhora da Luz, S/N, Centro, Paço do Lumiar – Maranhão, Brasil, de segunda a sexta-feira, no horário de 8 às 12h, onde poderão ser consultados gratuitamente. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz Presidente da Comissão da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA. Paço do Lumiar – MA, 13 de maio de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 513/2021. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, comunica que se encontra aberta a licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria técnica e orientação ao controle interno na Câmara Municipal de Paço do Lumiar/MA. Na forma da Lei Federal Nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. A abertura dos envelopes de proposta comercial dar-se-à no dia 10 de junho de 2021, às 09h00min (nove horas). O Edital e seus anexos estarão à disposição no mural de Licitações - SACOP do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, Jornal O Estado do Maranhão, Site da Câmara Municipal e na sede da Câmara Municipal de Paço do Lumiar, na Praça Nossa Senhora da Luz, S/N, Centro, Paço do Lumiar – Maranhão, Brasil, de segunda a sexta-feira, no horário de 8 às 12h, onde poderão ser consultados gratuitamente. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz Presidente da Comissão da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA. Paço do Lumiar - MA, 13 de maio de 2021.





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP